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Przez wiele lat Zachód straszył nas bronią masowej zagłady,
którą miał opracowywać Iran. Izrael wręcz nalegał na atak
militarny i jeszcze niedawno twierdził, że jego największy
wróg  na  Bliskim  Wschodzie  jest  już  praktycznie  o  krok  od
wejścia w posiadanie broni nuklearnej. Dziś jednak dowiadujemy
się, że Iran faktycznie prowadził badania w tym kierunku, ale
było to lata temu.

Przypomnijmy, że na początku 2015 roku arabska telewizja al-
Dżazira  weszła  w  posiadanie  tajnych  dokumentów  z  których
wynikało  iż  Iran  rzeczywiście  prowadzi  program  jądrowy  do
celów pokojowych. Były to informacje opracowane przez służby
wywiadowcze wielu państw, między innymi USA, Wielkiej Brytanii
i Francji. Nawet izraelski Mossad o tym wiedział, a mimo to
straszono  nas  bronią  masowej  zagłady,  natomiast  Stany
Zjednoczone  chciały  z  tego  powodu  rozmieścić  tarczę
antyrakietową  w  Europie.

Przypomnijmy również, że Żydzi byli wyraźnie zdenerwowani gdy
USA  podpisały  umowę  nuklearną  z  Iranem.  Izrael  od  zawsze
preferował rozwiązanie militarne i potwarzał, że Zachód będzie
tego  żałował.  Trudno  powiedzieć  czy  tak  też  będzie  w
rzeczywistości, ponieważ w ten sposób udało się uzyskać pewną
kontrolę nad Iranem.

Tymczasem  Międzynarodowa  Agencja  Energii  Atomowej  (IAEA)
oświadczyła,  że  zakończyła  właśnie  dochodzenie  w  sprawie
programu  jądrowego  i  rzekomych  prac  nad  bronią  nuklearną.
Dawniej  Iran  rzeczywiście  prowadził  pewne  badania  w  tym
kierunku, lecz ostatnia taka aktywność miała miejsce w 2009
roku.

Oczywiście  ten  islamski  kraj  wciąż  jest  uznawany  za
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zagrożenie.  Teraz  media  porzuciły  temat  broni  jądrowej  i
potępiają Iran za testy rakiety balistycznej, która zdolna
jest do przenoszenia głowic jądrowych. Stany Zjednoczone mogą
podjąć decyzję o nałożeniu sankcji, choć w ramach porozumienia
nuklearnego USA i UE planowały je zdjąć.
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